43<sup>r</sup>

[1] demonstratione, et suasione, ut rursus exscriberem, (sed id adhuc parum differo, / donec spiritus me magis urgeat). /

Item mihi significabatur, quod Rex Galliae occupabat Hollandiam; hoc mihi / uidebatur omnino certum: Item certificabar, omnes operationes, quas spiritus / [5] amoris ab octo uel nouem mensibus et postea in me, et per me operatus est / quoad Hollandiam, fuerint diuinae; qui spiritus iterum resumit suas opera- / tiones, sicut tunc; et sentiebam me quasi fuissem charissima consors Dilecti / mei, tota zelosa pro augenda gloria eius, in lucro animarum cordi habendo, / primo eas perducendo ad ueram fidem, deinde ipsis prouidendo de omnibus / [10] gratiis ad salutem necessariis et utilibus. /

Eodem die ante et post sacram communionem incipiebat spiritus amoris, et / spiritus orationis me ualde efficaciter inuadere, qui mihi uidebatur quasi uim / inferre, et mihi uelle praeualere, sed me statim accommodabam, et sequebar, / quo ipse me impellebat, et ubi erat impetus illius, illuc gradiebar; uidebar / [15] interius intelligere; sponsa mea non semper est tempus quiescendi, me in / tranquillitate fruendi, et dormiendi somnum amoris; sed in illis etiam, quae / mei honoris et gloriae sunt, oportet te esse, et occupari; eui-gila et surge, et dis- / pone te ad operandum. /

Statim eram parata, sed intelligebam, quod Dilectus me non uellet extra- / [20] here ex mea solitudine; quia illa mihi est omnino necessaria ad diuinum / eius propositum et intentum; sed solummodo uolebat, ut darem locum spi- / ritui amoris; et ecce statim omnes meae potentiae inferiores uidebantur se / insolito quodam diuino modo aperire, et expandere, ut quasi apprehenderent / et haurirent spiritum diuinum, eique locum praeberent, qui spiritu[s]... [in]cipiebat / [25] in me operari hoc modo; spiritus uidebatur quasi circumplecti ... christi- / animum rara dilectione, et praetenero affectu, ad salutem ....., quos / Deus praelegit ad salutem; pro ut alibi fusius praeduxi. /

Renouatur in illa tener affectus erga Regem Galliae ut a / Deo et in Deo dilectum, et instanter pro eo orat; unde putat / [30] eum non esse tam malum, uti multi eum reputant. /

Quando spiritus amoris sic in me operatur, tunc renouatur in me iste tener / amoris affectus, et sensibiliter spiritualis inclinatio erga Regem Galliae, uti / antehac, uelut erga aliquem a Deo et in Deo Dilectum [imp]etus spiritus, quo /

43<sup>r</sup>

(...) the demonstration and persuasion, to go back to writing (but I postpone that still a bit, until the spirit urges me more).